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Wrocław, 15.01.2018 r. 

 

Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu 

ul. Długa 49 

53-633 Wrocław 

 

Dotyczy: zaopiniowania wniosku w sprawie oznakowania ul. Waniliowej na odcinku od ul. 

Kminkowej do ul. Gorczycowej i ul. Gorczycowej znakami zakazu zatrzymywania 

pojazdów (B-36) 

Szanowni Państwo,  

w związku z przysłaniem do Rady Osiedla Lipa Piotrowska pisma nr 

4013.1.456.116065.2017.WŚ z dnia 5.12.2017 r. w sprawie zaopiniowania wniosku 

dotyczącego oznakowania ul. Waniliowej na odcinku od ul. Kminkowej do ul. Gorczycowej 

i ul. Gorczycowej znakami zakazu zatrzymywania pojazdów (B-36) Rada Osiedla na sesji  

w dniu 8 stycznia (pierwsza sesja po wpłynięciu pisma do RO)  podjęła jednogłośnie decyzję 

o nieopiniowaniu tego wniosku ani pozytywnie, ani negatywnie. Decyzja podjęta przez 

Radnych wynika z tego, że oba rozwiązania budzą ogromne emocje społeczne i sprzeciw 

określonej grupy mieszkańców. 

 Podjęta została natomiast uchwała o wnioskowanie do Biura ds. Partycypacji 

Społecznej o przeprowadzenie szerokich konsultacji społecznych z udziałem nie tylko 

mieszkańców osiedla, ale także deweloperów, zarządców nieruchomości oraz urzędników 

odpowiedzialnych za uchwalanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

politykę mobilności, określających warunki zabudowy i decydujących o funkcjonowaniu 

układu komunikacyjnego na osiedlu.  

Rada Osiedla zwraca uwagę na nasilanie się problemu związanego z parkowaniem na 

ulicach, który wynika z braku dostatecznej liczby miejsc parkingowych na nowo powstającym 

osiedlu, wraz z oddawaniem do użytku kolejnych budynków. Ponieważ obecnie jest to 

dopiero początkowy etap budowy Zespołu Urbanistycznego Kminkowa, który jest 

przewidziany na ok. 10 tys. mieszkańców, Rada Osiedla uważa, że niezbędne jest 

systemowe rozwiązanie problemów już istniejących, jak również wypracowanie rozwiązań, 

które zapobiegną negatywnym zjawiskom w odniesieniu do zabudowy, która będzie 

powstawała w przyszłości. 

 

Z poważaniem 

Przewodnicząca Rady Osiedla 

Lipa Piotrowska 

 

Elżbieta Cegieła 


